
UCHWAŁA NR VIII/33/2015
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Stanisławów na 2015r.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
Poz. 594 z późn. zm.)  Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Stanisławów na 2015 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławow i Przewodniczącemu Rady Gminy 
Stanisławów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kraszewski

Id: E9C472B2-F04F-4E29-B4DE-9ECFEEFE2B0A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/33/2015

Rady Gminy Stanisławów

z dnia 15 czerwca 2015 r.

PLAN PRACY RADY GMINY STANISŁAWÓW

L.p. Termin Tematyka
1. Sierpień 1. Analiza stanu realizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej.

2. Rozpatrzenie informacji o stanie przygotowania placówek oświatowych 
do roku szkolnego 2015/2016.
3. Zapoznanie Komisji z wynikami sprawdzianów absolwentów SP 
i Gimnazjum.
4. Sprawozdanie z przygotowania placówek oświatowych do nowego roku 
szkolnego 2015/2016.
5. Rozpatrzenie sprawozdania Wójta Gminy Stanisławów za 2 kwartał ze 
zrealizowanych inwestycji na drogach gminnych z podaniem lokalizacji.

2. Wrzesień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Stanisławów za I półrocze 
2015 roku + WPF
2. Sprawozdania z działalności jednostek organizacyjnych Gminy 
Stanisławów za I półrocze 2015 roku.
3. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.
4. Nowelizacja procedury uchwalania budżetu gminy.

3. Październik 1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań oświatowych za 2015 rok.
2. Korekty do budżetu Gminy na II półrocze w zakresie realizacji zadań 
inwestycyjnych.
3. Projekty uchwał okołobudżetowych (stawki podatkowe + opłaty 
lokalne)
4. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Gminy Stanisławów 
z pierwszego półrocza 2015.

4. Listopad 1. Debata nad programem gospodarczym i rozwojem Gminy na rok 2016.
2. Przyjęcie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2016 r.
3. Przyjęcie Gminnego Planu Gospodarki Niskoemisyjnej.
4. Informacja o podmiotach gospodarczych działających na terenie Gminy 
Stanisławów.
5. Plan współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w zakresie realizacji 
zadań publicznych Gminy.
6. Opiniowanie Gminnych Programów:
- budżet Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, plan na rok 2016
- regulamin przyznawania dodatków i nagród do wynagrodzenia dla 
pracowników jednostek organizacyjnych
- plan finansowy funduszu sołeckiego
7. Przyjęcie sprawozdania Wójta za trzeci kwartał ze zrealizowanych 
inwestycji na drogach gminnych z podaniem lokalizacji

5. Grudzień 1. Status budżetu na dzień 31 grudnia br.
2. Wieloletnia Prognoza Finansowa
3. Podjęcie uchwał związanych z uchwaleniem budżetu Gminy na 
2016 rok.

Id: E9C472B2-F04F-4E29-B4DE-9ECFEEFE2B0A. Podpisany Strona 1



4. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy i planów Komisji Stałych na 
2016 rok.
5. Przyjęcie sprawozdania Wójta za czwarty kwartał ze zrealizowanych 
inwestycji na drogach gminnych z podaniem lokalizacji.
6. Przyjęcie Gminnej Strategii Rozwoju 

Cały rok:
- rozpatrywanie bieżących spraw Rady Gminy Stanisławów,
- spraw będących przedmiotem obrad Rady Gminy i w kompetencjach Rady Gminy,
- opiniowanie projektów uchwał,
- opiniowanie sprawozdań,
- rozpatrywanie innych spraw które wpłynęły do Rady Gminy Stanisławów.

Ze względu na bieżące potrzeby Gminy Stanisławów możliwe są zmiany, uzupełnienia oraz uściślenia w planie 
pracy Rady Gminy Stanisławów.

Id: E9C472B2-F04F-4E29-B4DE-9ECFEEFE2B0A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwalenie planu pracy Rady Gminy ma na celu zapoznanie mieszkańców Gminy Stanisławów z pracami
Rady Gminy oraz uporządkować pracę Rady Gminy.

Id: E9C472B2-F04F-4E29-B4DE-9ECFEEFE2B0A. Podpisany Strona 1




